
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 03.11.2021 

DETERMINA N° 247/2021 

 

OGGETTO: Riparazione rottura tubazione impianto Teleriscaldamento presso il complesso Aplis in Comune di Ovaro. 

Liquidazione Fattura. 

CODICE CIG: ZB331FAB37 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Osservato che il 24 gennaio 2021 il gestore del complesso Aplis in Comune di Ovaro comunicava l’interruzione della 

fornitura di calore per l’allagamento presuntivamente accaduto tra il 22 e 23 gennaio del vano contenente il cippato a 

servizio della centrale di teleriscaldamento, subendo di fatto notevoli disagi nell’attività produttiva oggetto di contratto 

di locazione; 

Considerato che si è reso necessario ripristinare quanto prima la messa in funzione della caldaia, per evitare ulteriori 

danni alla gestione dell’intero complesso oggetto di contratto di affitto e contenere il deterioramento degli immobili e 

degli impianti; 

Richiamata la propria determina 07.06.2021 n.103 con la quale si procedeva all’affidamento dei lavori di riparazione, 

alla ditta Termocarnica Snc di Tolmezzo (Ud); 

Vista la fattura del 11.06.2021 n. 286 della ditta Termocarnica Snc di Tolmezzo (Ud) dell’importo di € 5.155,72 Iva com-

presa soggetta alla Scissione dei pagamenti; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 06.07.2021 prot. n.26936151 dell’INPS in corso di validità; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT16E0863764320019000015378); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 11.06.2021 n. 286, alla ditta Termocarnica Snc di Tolmezzo (Ud) via Candoni,17 - C.F. e 

P.I. 01831400302, relativa alla riparazione della tubazione impianto di teleriscaldamento del Centro Benessere 

di Aplis di Ovaro di € 4.226,00 al netto dell’importo IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 929,72 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza. 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 5.155,72 IVA compresa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, mac-

chine, ecc.” del bilancio 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

03.11.2021 al 18.11.2021. 

Tolmezzo, lì 03.11.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


